

از خطرات «وای فای» در امان بمانید

فقط مردان در معرض نابابوری قرار ندارند، بلکه وای فای قدرت باروری خانم‌ها را هم تحت تأثیر قرار می‌دهد. افرادی که به لب تاب، تلفن همراه هوشمند و تبلت‌ها معنادار هستند در مورد خطرات وای فای هشدارها را در جدی بگیرند. بررسی محققان جهانی نشان می‌دهد که استفاده از اینترنت و وای فای سلامت شما را تهدید می‌کند. اگر از کاربران مشتاق اینترنت سؤال کنید که یکی از اختراعات مهم بشر چیست، به طور حتم بین گزینه‌های مختلف از وای فای هم نام می‌برند. اینترنت پر سرعت و بدون سیم به راحتی ما را به دنیای مجازی بزرگی متصل می‌کند ما با افراد مختلف در ارتباط باشیم و اطلاعات مورد نیازمان را راحت تر و بدون نیاز به کابل و سیم دریافت کنیم. اما در مورد سلامت این اینترنت‌ها حرف و حدیث‌هایی وجود دارد.



شاید برایتان جالب باشد بدانید که تکنولوژی وای فای برای اولین بار در سال ۲۰۰۷ به دنیای مجازی معرفی شد و از آن زمان تا کنون محققان هم بیچاره نشده‌اند و تحقیقات مختلفی انجام داده‌اند که نتایج این پژوهش‌ها تا حدودی شما را متعجب می‌کند. وای فای می‌تواند اثرات منفی مختلفی را بر سلامت مغز برای بگذارند که این موضوع در مورد کودکان بیشتر اهمیت دارد. سردرد، خستگی، اختلالات خواب، مشکلات گوارشی، اختلال در عملکرد مغز و حافظه، استرس و حتی افسردگی را به وای فای و اشعه‌های آن نسبت می‌دهند. پس بعضی از خطرات را جدی بگیرید و خودتان را از صبح تا شب به اینترنت بی سیم وای فای وابسته نکنید.

ارتباط وای فای با بی خوابی

تا به حال برایتان پیش آمده که شب‌ها بعد از ساعت‌ها کار کردن با اینترنت گوشی موبایل بی خوابی سراغتان آمده باشد؟ البته این موضوع مشکل تازه‌ای نیست و پژوهشگران از سال ۲۰۰۷ در مورد ارتباط بین وای فای و تأثیر آن بر الگوی خواب تحقیقاتی را انجام داده‌اند. نتایج بررسی‌ها نشان می‌دهد امواج با طول موج پایین که از تلفن‌های همراه ساطع می‌شود، بر خواب شما تأثیرگذار است. در واقع افرادی که در معرض اشعه‌های الکترومغناطیسی قرار دارند در الگوی خوابشان تغییراتی قابل توجهی دیده می‌شود. و نسبت به سایرین دیرتر به خواب می‌روند. این پرتو‌ها بر مغز تأثیر می‌گذارد. بنابراین متخصصان به شما توصیه می‌کنند هنگام خواب تلفن همراه با امواج وای فای را نزدیک خودتان قرار ندهید یا هنگام خواب مودم‌تان را خاموش کنید تا هیچ سینگنالی در اطراف شما وجود نداشته باشد و در برنامه خوابتان شبکه‌های ایجاد نشود. در بسیاری از افراد کمبود

خواب احتمال بروز سایر مشکلات جدی و بیماری‌های دیگری را به دنبال دارد. افسردگی یا فشار خون بالا هم با نداشتن خواب کافی در ارتباط است.

تأثیر منفی بر رشد کودکان

وقتی کودکان به طور مداوم در معرض اشعه‌های وای فای قرار می‌گیرند در سیستم رشد آن‌ها اختلالی ایجاد می‌شود. یافته‌های پژوهشگران استرالیایی این گفته را تأیید می‌کند. در حقیقت این اشعه‌ها سنتز پروتئین‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهد و بدین ترتیب در فرآیند رشد مشکلاتی به وجود می‌آورد.

نتیجه ممکن است کودکان و نوجوان در سنین رشد و پیشرفت قابل توجهی نداشته باشند و نسبت به سایر همسن و سالان‌شان کوتاه‌تر بمانند. بنابراین به والدین توصیه می‌شود در مورد استفاده فرزندان‌شان از اینترنت وای فای محدودیت‌هایی در نظر بگیرند تا کودکان از صبح تا شب مشغول کار کردن با انواع و اقسام وسایل الکترونیکی مانند موبایل، تبلت و لب تاب نباشند.

تأثیر در باروری مردان و زنان

شاید به‌گوشتان رسیده باشد که گرمای ایجاد شده در لب تاب‌ها در طولانی مدت بر قدرت باروری مردان تأثیر می‌گذارد. در حال حاضر پژوهشگران به مردان هشدار می‌دهند که در زمینة بروز مشکلات باروری فقط لب تاب‌ها را مقصر ندانند. نتایج بررسی‌های انجام شده آزمایشگاهی نشان می‌دهد که قرار گرفتن در معرض اشعه‌های وای فای تأثیرات منفی بر جای می‌گذارد. نکته دیگر این است که فقط مردان در معرض نابابوری قرار ندارند، بلکه وای فای قدرت باروری خانم‌ها را هم تحت تأثیر قرار می‌دهد. در نتیجه چنین شکل نمی‌گیرد. علاوه بر این یک موسسه پژوهشی سوئدی که در این زمینه تحقیقاتی انجام داده به خانم‌های باردار هم توصیه می‌کند که با اینترنت بی سیم به دستگاه‌های الکترونیکی مختلف متصل نشوند و خود را از محیط‌هایی که اشعه وای فای وجود دارد دور نگه دارند.

با سران ارتباط داره؟

یکی از سوالاتی که بعضی از کاربران وای فای را نگران کرده در مورد احتمال سرطان‌ها بودن وای فای است. در واقع سرطان‌ها با بودن وای فای ارتباطی ندارند. همان‌طور که «نه گفتن» را از کودکی به فرزندانمان می‌آموزیم، اجازه دهیم «نه شنیدن» را نیز به خوبی تجربه کنند و جوانانی که در دوره‌ی کودکی با نوجوانی، قربانی خشونت شده‌اند، بیشتر در معرض ابتلا به پرخاشگری و رفتارهای خشونت‌بار هستند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: زمینه‌ی بسیاری از انحرافات نوجوانان، از طریق تماشای فیلم‌های غیر اخلاقی و محرک در خانواده به وجود می‌آید.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرینا استواری که در جمع دانشجویان دانشکده خیر در شیراز سخن می‌گفت با بیان این مطلب افزود: جوانان و نوجوانانی که توانایی «نه گفتن» به پیشنهادها و غیر اخلاقی‌ها را دارند، از آلوده‌شدن به انحرافات اجتماعی مصون می‌مانند.

وی ادامه داد: همان‌طور که «نه گفتن» را از کودکی به فرزندانمان می‌آموزیم، اجازه دهیم «نه شنیدن» را نیز به خوبی تجربه کنند و جوانانی که در دوره‌ی کودکی با نوجوانی، قربانی خشونت شده‌اند، بیشتر در معرض ابتلا به پرخاشگری و رفتارهای خشونت‌بار هستند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس اظهار کرد: کسانی که محیط کافی از والدین خود دریافت نکرده و در معرض خشونت قرار داشته‌اند، مستعدترین افراد برای بروز رفتارهای پرخطر هستند. استواری با بیان اینکه تأثیر منفی کنترل بیش از حد فرزندان، کمتر از کنترل نکردن و عدم نظارت بر آنان است، تصریح کرد: برای مصون ماندن فرزندان خود از آسیب‌های اجتماعی، می‌بایست مهارت رفتار قطعانه را به آنان بیاموزیم.

وی گفت: می‌بایست فرزندان خود را در انتخاب دوستان شایسته واری کنیم و توجه داشته باشیم افراد در ملامت و سرزنش، آتش لیبازی و سرکشی را شهلور می‌سازد و برای انتقاد کردن از نوجوانان، ابتدا باید به دنبال یک نکته مثبت برای تعریف و تمجید باشیم، چرا که انتقاد به تنهایی باعث یکنگنه شدن نوجوان با والدین می‌شود.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس بیان کرد: لازم است فرزندان خود را از محیط سراسر کیمیا، تا به محیط‌های دروغین دل نبنندان زیرزمینی بروز آسیب‌های اجتماعی، بیشتر در خانواده‌های پر تنش فراموش می‌شود.

استواری با بیان اینکه لازم است آسیب‌پذیری کودکان در طلاق را جدی بگیریم، گفت: هنگامی که محیط خانه ناامن باشد، خیابان‌ها جایگزین خانه می‌شود و شیدان جایگزین پدر و مادر می‌شوند. وی گفت: با آسیب‌های هفت‌در این اینترنت که تهدیدکننده امنیت و سلامت فرزندانمان است، می‌بایست بیشتر آشنا شویم و برای برآورد نمودن نیازهای روحی فرزندان خود برنامه‌ریزی کنیم.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس اظهار کرد: برای پیشگیری از انحراف فرزندان خود، باید مراقب انس گرفتن و کردن آنان با همسالان‌شان در رفت‌وآمدها و خانوادگی باشیم و اگر می‌خواهیم فرزندانمان ارزش‌های مورد نظر ما را رعایت کنند، باید خود به آن ارزش‌ها پایبند باشیم.

استواری افزود: برای پاسخگویی به سؤالات دوران بلوغ فرزندانمان، نیازمند کسب آمادگی و مهارت هستیم و برای برقراری ارتباط مثبت با فرزندان نوجوان خود، ناگزیر از شناخت ویژگی‌های شخصیتی، عاطفی و روانی آنها هستیم. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس یادآور شد: توهین و خشونت در خانواده موجب قطع روابط عاطفی بین اعضای آن می‌شود و مشاخره در برابر دیدگان فرزندان، آسیب‌پذیری آنان را به دنبال خواهد داشت.

وی با بیان اینکه مقایسه نمودن، روش مناسبی برای تربیت نیست، اظهار کرد: عده‌ها و توهان، فرزندان را از ما دور می‌کند و لزوم است با رعایت حقوق دیگران، الگوی عملی مناسبی برای فرزندان خود باشیم و با تشویق به موقع رفتارهای مثبت فرزندان خود، عزت نفس را در آنها تقویت کنیم.

رییس جمهور یا سلطان!؟

منوچهر حبیبی

جای دانش‌روز به سرکوب کردهای ترکیه و مخالفان آورد تا وضعیت را ملتهب کند. به ویژه که در انتخابات چند ماه پیش شکست سنگینی از کردهای حزب اردوغان (عدالت و توسعه) خورده بود.

حال با سیاست مبارزه با داعش، علاوه بر حذف فیزیکی مخالفان، امکان برگزاری انتخابات در روز ۹ آبان نیز در بخش‌ها و مناطقی که رأی از دست داده بود هم غیر ممکن می‌گردد. انفجاری که نزدیک به ۱۰۰ تن را به هلاکت رساند، نیز به گروه داعش نسبت داده شد. اما شک و تردید به ادعای دولت نیز بر وخامت اوضاع افزوده است.

در نتیجه با ادامه به اصلاح جنگ با کردهای ترکیه، و حمایت داعش از یک سو فضای ملی گرای را به ترک‌ها تحمیل می‌کند و از سوی دیگر حمایت برخی کشورهای غربی از هم دوباره به دست می‌آورند تا علاوه بر حمایت از سیاست سرکوبشان در عرصه بین‌المللی هم افکار عمومی را ترغیب کنند که به بقای هرچه بیشتر دولت و سلطانی رجب طیب اردوغان مستقیم و غیرمستقیم رضایت دهند.

قدرت محض و نخست وزیرش از هم حزبی-های او باشد و در نتیجه بی هیچ مقاومتی، اردوغان سلطان گردد. آخر در این دنیا چه رییس‌جمهورهایی یافت نمی‌شوند که از سلطان، خلیفه، امیر و پادشاه که نیستند، شرایط هم با داعش و حراج نفت برای انحصار گرایان در ترکیه فراهم شد تا ترس و نگرانی مردم و ملت ترکیه به فرصت طلایی برای حزب عدالت و توسعه تبدیل شود.

داعش بهانه سرکوب مخالفان و درآمد ناشی از خرید نفت از آن، صرف بنیه دفاعی و خرید تجهیزات نیروهای سرکوبگر، بهترین تدبیر اردوغان و استراتژی دولت وی از بحران سوریه، برای دور زدن مردم ضد ظاهر آمران، مثلا تا آسیای میانه و... در خلاصه تا هر جا که مستعد جاه طلبی قدرت‌ها باشد، داشت و... قطعاً هر جا که غرض ورزی، نفرت و کینه بین ملت‌ها و مسلمانان رو به افزایش است، باید انتظار گسترش به اصطلاح تروریسم را داشت.

در این رهگذر، دولت اردوغان نگرانی دیگری هم داشت و آن قدرت گرفتن کردها بود. چرا که کردهای ترکیه در عرصه سیاسی جان گرفتند و در مبارزه با داعش در سوریه عملکرد بسیار قابل قبولی داشتند و به همکاری کردهای عراق خوش رویشید بودند. اینجا بود که چون دیگر بازیگران و دیگر قدرتها، ترکیه به بهانه مبارزه با تروریسم و داعش وارد کارزار شد و عملاً به

حزب اسلام‌گرای عدالت و توسعه طی یک دهه و تا شدت گرفتن بحران‌ها، در کشورهای عربی و حتی مصر کاندیدای الگوی بهترین کشور منطقه شده بود، طی جنگ‌ها و درگیری‌های تحمیلی، مدام سمت و سو عوض می‌کنند و پایانی برایشان تصور نیست و آن دولتهایی که هم هستند و گاه نیستند و کشورهایی که ظاهراً استقلال دارند اما در عمل حاکمانی دست‌نشانده دارند، همه و همه در راستای سرکوب حق‌طلبی و تحول است. روندی که با نام بهار عربی در تونس آغاز شد و کم‌کم تا امروز به بحران‌هایی تبدیل شد تا مردم منطقه دست از مطالباتشان بکشند، بمیزند و بسوزند و بسازند و به شدت تحقیر شوند.

ایجاد و تأسیس و تشکیل گروه‌های تروریستی علیرغم ادعاهایی که به نام مبارزه با آنها می‌شود، بهترین کارت بازی زورگویان و غارت‌اشعه‌های است که این‌نیز شباهت به حمله آمریکا به عراق و اشغال آن کشور که به جنگ نفت معروف شد، دارد. در آن هنگام خبری از سقوط بهای نفت نشد، اما تأثیراتش در ادامه و با طرح ریزی‌های دقیق و ناامن شدن عراق و بحران‌هایی که در برخی کشورها منجر به سقوط همبره‌های سوخته‌شان گردید، هم‌پدا شد. تا جایی که کار به حراج نفت، باززشت‌ترین و با بهتر بگویم تنها ثروت مردم خاورمیانه رسید.

حراج امروز طلای سیاه، نتیجه و پیامد برنامه سیاست جنگ و تفرقه افکنی دیروز است. حال باید دید با داعش و با مبارزه با تروریسم چه پیامدهای ناگوارتری در انتظار مردم منطقه است. ملت‌هایی که هر روز ناامید و نگران می‌شوند. برخی خانه و کاشانه خود را از دست می‌دهند، شماری آواره و خانه به دوش گردیده‌اند و عده‌ای هم در پیبوجره جنگ با تروریسم و تروریست‌ها، چاره‌ای جز مردن ندارند. این بخشی از درد مردم خاورمیانه است، هر چقدر بهتر است به هم محدود کردن بحران‌ها به کشورهای عربی انتظار بسط و گسترش آن را تا دیگر نقاط ظاهرآ آرام، مثلاً تا آسیای میانه و... در خلاصه تا هر جا که مستعد جاه طلبی قدرت‌ها باشد، داشت و... قطعاً هر جا که غرض ورزی، نفرت و کینه بین ملت‌ها و مسلمانان رو به افزایش است، باید انتظار گسترش به اصطلاح تروریسم را داشت.

و اما حتی درون ترکیه به کانون تروریسم و در همسایگی سوریه در کشور ترکیه، مذهب‌تاس که حاکمان این سرزمین هم چاره حفظ دیکتاتوری‌شان را در شرکت در بازی مبارزه با تروریسم دیده‌اند. ترکیه‌ای که با

برونده کلاسه ۹۴۰۹۹۸۵۳۲۰۰۴۵ شهیه اول دادگاه عمومی شهر پاسارگاد تصمیم نهایی شماره ۹۴۰۹۹۷۵۳۲۰۰۸۶۴

دادنامه ۱۳۹۴/۶/۱۸ شماره دادنامه: ۲۵۷ مورخه ۱۳۹۴/۶/۱۸ کلاسه پرونده: ۹۴/۱۷۱/۳ تاریخ رسیدگی: ۱۳۹۴/۵/۲۷ مرجع رسیدگی: شعبه سوم شورای حل اختلاف سعادت شهر خواهران: آقای قنی رضایی فرزند خانعلی ساکن سعادت شهر کرم حسینیه ۲۰ منتری فاطمه نج عرفق خواندند: آقای محمدرضا مزبیزی فرزند امامقلی ساکن سعادت شهر بلوار امام حسنب سعادت شهر حاج خلیل گاراز عزیز - آقای سجاد زارع فرزند شهباز جمبول امکان خوانسته: انتقال سند گردنشاه: در تاریخ ۱۳۹۴/۵/۲۷ در وقت فوق العاده شعبه سوم شورای حل اختلاف سعادت شهر برونده کلاسه فوق تحت نظر است، شورا با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی و به شرح ذیل مبادرت به صدور حکم می‌نماید.

رای شورا درخصوص دعوی آقای قنی رضایی فرزند خانعلی به طرفیت آقایان ۱- محمدرضا عزیز فرزند امامقلی ۲- سجاد زارع فرزند شهباز به خواسته الزام به تنظیم سند یک دستگاه موتورسیکلت به شماره انتظامی ۸۷۱۷ اهواز ۳۱ با توجه به محتویات محتویات پرونده دادخواست تقدیمی خواهران و اظهارات وی در جلسات رسیدگی شورا با توجه به پاسخ استخدام از اداره راهنمایی و رانندگی به شماره ۹۶/۰۹/۲۳/۱۰ مورخ ۲۵۷۱۶ مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۰ که حکایت از مالکیت خواننده نسبت به خودروی مورد اختلاف دارد و با توجه به مباحث نامه مورخه فی مابین طرفین نظر به اینکه از ناحیه خواننده دفاعی به عمل نیاورده است و با عنایت به نظریه شوقنی اعضای شورا به شرح صورتجلسه مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۰ لذا با احراز وقوع تعدی بع فی ما بین طرفین و احراز صحت آن دعوی خواهران وارد تشخیص و مستندا به ماده ۱۱ قانون شورای حل اختلاف و مواد ۱/۰ ۲۱۹/۱۳۹۴/۷/۲۷ قانون مدنی و ماده ۱۹۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به الزام خواننده ردیف دوم به حضور در احد از دفاتر اساه رسمی و تنظیم سند انتقال رسمی خودروی موتورسیکلت به شماره انتظامی ۸۷۱۷ اهواز ۳۱ به نام خواهران و محض سند شهباز تومان یازده هرتبه دادرسی به نفع خواهران صادر و اعلام می‌گردد و نسبت به خواننده ردیف اول چون دعوی متوجه وی نیست قرار رد دعوی صادر می‌گردد. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و سپس از بیست روز بعد قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی شهرستان پاسارگاد می‌باشد.

عواطفی نژاد - قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف سعادت شهر ۱۸۸۶۲/۸۷۸۶

آکهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه بدین وسیله اعلام می‌نماید به موجب درخواست آقای عبدالحمید تابع بردبیار و عبدالحمید تابع بردبیار با وکالت آقای محمود جوادبی به طرفیت ۱- رؤیانا تابع بردبیار ۲- زری تابع بردبیار ۳- نازیس تابع بردبیار ۴- فیروزعلی تابع بردبیار ۵- شهریار تابع بردبیار ۶- فیض اهل تابع بردبیار قرار تحریر ترکه مرحوم خانم لطافت تابع بردبیار طی شماره ۴۳۴ در شورای حل اختلاف شعبه ۳/۹ مجتمع شماره ۲ شیراز صادر و وقت اجرای قرار ساعت ۹ صبح مورخه شعبه ۹۴/۹/۷ تعیین گردیده است. لذا از ورته یا نماینده قانونی آنها، باستانکاران و مدعیون به متوفی و کسان دیگری که حتی بر ترکه متوفی دارند هزینه می‌شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شیراز خیابان بنی هاشمی مجتمع شماره ۲ شیراز حاضر شوند. عدم حضور مدعیون مانع اجرای قرار نخواهد بود.

۱۸۸۶۲/۸۷۸۶ دفترخانه شعبه ۳۹ شورای حل اختلاف بنی هاشمی شیراز ۱۸۱۶۱/۱۸۶۱۶

آکهی حصر وراثت آقای رضا نوروزی دارای شناسنامه شماره ۶۱۵ متولد ۱۳۴۰/۵/۱۰ در شرح دادخواست به کلاسه - از این شورا درخواست کواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینیه به شناسنامه ۱۶۰۴ مورخه ۹۴/۷/۵ در اقدامگاه دایمی خود بدردود زندگی کتفه ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- مقتضای با مشخصات فوق الذکر همسر متوفی - خانم صفرا صحرایی به ش ش ۲۶ صوره از حوزه ۵ شیراز مادر متوفی ۳- مریم نوروزی به ش ش ۲۲۳۸۳۱۳۱۴-۳ صادره از حوزه شیراز فرزند متوفی

اینگ با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی می‌نماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتهای از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به شورا تقدیم نمایند. بدیسی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمص خواهد شد. ۱۸۸۷/۸۷۸۷ رییس شورای حل اختلاف شعبه ۸ منستی

دادنامه ۱۳۹۴/۶/۱۸ شماره دادنامه: ۲۵۷ مورخه ۱۳۹۴/۶/۱۸ کلاسه پرونده: ۹۴۰۹۹۸۵۳۲۰۰۴۵ شهیه اول دادگاه عمومی شهر پاسارگاد تصمیم نهایی شماره ۹۴۰۹۹۷۵۳۲۰۰۸۶۴

دادنامه ۱۳۹۴/۶/۱۸ شماره دادنامه: ۲۵۷ مورخه ۱۳۹۴/۶/۱۸ کلاسه پرونده: ۹۴۰۹۹۸۵۳۲۰۰۴۵ شهیه اول دادگاه عمومی شهر پاسارگاد تصمیم نهایی شماره ۹۴۰۹۹۷۵۳۲۰۰۸۶۴

آکهی حصر وراثت آقای علی اکبری دارای شناسنامه شماره ۳۸۱ متولد ۱۳۴۰/۷/۹ در شرح دادخواست به کلاسه ۱۹۴/۳۴۷ از این شورا درخواست کواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سعید اکبری به شناسنامه ۲۲۸۱۸۱۴۵۳۱ مورخه ۲۲۸۱۸۱۴۵۳۱ مورخه ۹۴/۴/۱۰ اقدامگاه دایمی خود بدردود زندگی کتفه ورته حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- مقتضای با مشخصات فوق الذکر علی اکبری به ش ش ۳۸۱ صوره از منستی پدر متوفی ۲- مبین اکبری به ش ش ۵۲۴ صوره از منستی مادر متوفی ۳- زهرا اکبری به ش ش ۱۱۰۰۳۱۴-۵ صوره از فلاورجان همسر متوفی ۴- فاطمه زهرا اکبری به ش ش ۲۳۸۰۸۳۴۲۰۱ صوره از فلاورجان دختر متوفی

اینگ با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آکهی می‌نماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتهای از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آکهی به شورا تقدیم نمایند. بدیسی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمص خواهد شد. ۱۸۸۶۲/۸۷۸۷ رییس شورای حل اختلاف شعبه ۸ منستی

روزنامه طلوع آکهی و مشترک می‌پذیرد دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۲۲ - ۰۷۱ دفتر کازرون: ۴۲۳۲۹۲۴۶ - ۰۷۱